
AN.120.5.2021 

Zarządzenie Nr 5/2021 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw 

powiatowych 

 

Na podstawie art.6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach (Dz.U. z 2020 r., poz. 164 ze zm.) oraz § 4 ust. 9 Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz.U z 2011 r. nr 14, poz. 67 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu i starostw powiatowych o hasła 

klasyfikacyjne dotyczące zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

sposób określony w załączniku do zarządzenia. 

§2 

Dokumentacja związana z realizacją zadań, o których mowa w §1, która przed dniem wejścia 

w życie zarządzenia nie została zakwalifikowana do odpowiednich kategorii archiwalnych,  

jest kwalifikowana na podstawie jednolitego rzeczowego wykazu akt stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§3 

Sprawy związane z realizacją zadań, o których mowa w §1, wszczęte przed dniem wejścia  

w życie niniejszego zarządzenia, należy przerejestrować zgodnie z przepisami kancelaryjno-

archiwalnymi wprowadzonymi niniejszym zarządzeniem. 

§4 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z przepisami niniejszego 

zarządzenia i ich bezwzględnego przestrzegania. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2021 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

 

Symbole klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie hasła klasyfikacyjnego 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

 18   Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami 

  

  
180  

Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w 

dostępie do usług świadczonych przez podmiot 
B5  

  

181  

Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu 

działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami  

BE5 Raporty z wdrażania dostępności 

  

182  

Monitorowanie działalności podmiotu w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami 

BE5  



 


